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1 | VANESSA 1
2 |108 1
3 | YG/-2018 1
4 |6m 1
5 [1,2m 1
6 |3 1
7 |4 1
8 | 2500 1
9 |ROOI 1
10 | INSPEKSIEKAMER 1
11 |RIVIER 1
12 | BETONMUUR 1
13 | RIOOLPUT 1
14 | KONTOERHOOGTE/HOOGTE BO SEEVLAK 1
15 | WATT/ELEKTRIESE METER 1
16 [12m 1
17 | SUIDWES 2
18 | 68 m (formule1, antwoord 1, desimaal korrek 1) 3
19 | 700 m? (formule1, antwoord 1, meter? 1) 3
20 Sien hieronder 6
TOTAAL | 30
ANTWOORD 18 ANTWOORD 20
Toon ALLE berekeninge.
L+L+L+L+L+L
=9+21+4+4+5+25 VRYHAND
=68 m
1:10
a.
ANTWOORD 19
Toon ALLE berekeninge.
b, —=—-
(LxB) + Y2(BxH)
=(20x30) + ¥2(20x10)
=600 + 100
=700 m?
GOEDGEKEUR
VRAESTEL 1 VRAAG 1
GRAAD 12
SS/NSS 2019
NASIENRIGLYNE
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GOEDGEKEUR
LET WEL: VRAESTEL 1 VRAAG 2
DIE ONTWIKKELING EN GRAAD 12
ASSESSERINGKRITERIATABEL SS/NSS 2019
IS OP BLADSY 4 NASIENRIGLYNE
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KURWE + KWALITEIT ¥4

LYNVERDELING
va

ASSESSERINGSKRITERIA

1 |BOAANSIG 103
o |VOORAANSIG + SIRKEL- 61
VERDELING 2

3 | DEURDRINGINGSKURWE 9
4 |ONTWIKKELING 11
TOTAAL | 37

GOEDGEKEUR
VRAESTEL 1 VRAAG 2
GRAAD 12
SS/NSS 2019
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BESONDERHEDE VAN
DIE PUNTETOEKENING
VAN DIE BOOG

SP

ASSESSERINGSKRITERIA

KONSTRUKSIE 6

VLOER EN MURE 10

DEUR EN VENSTERS 133

AW IN | -~

DAK 84

TOTAAL | 38

GOEDGEKEUR

VRAESTEL 1 VRAAG 3
GRAAD 12
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WESAANSIG

1 | DAK + RWAP 10

2 | MURE + VW (-3l

3 | DEUR 2

4 | BYSKRIFTE 1

SUBTOTAAL 20

GOEDGEKEUR

VRAESTEL 1 VRAAG 4
GRAAD 12
SS/NSS 2019
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, 4 ARSERINGTOEKENNING
BESONDERHEDE VAN |:_ — VOLDOEN AAN SANS (TIPE) 1
VENSTER 2x4 =8 I VLOERPLAN TOTAAL 3
SKAAL 1:50
ASSESSERINGS-
KRITERIA
VLOERPLAN
MOONTLIK
I8 VensTeRs 10
2 | ELEKTRIES 6
3 | TOEBEHORE 8
4 | ARSERING 3
5 | BYSKRIFTE 3
SUBTOTAAL 30
GOEDGEKEUR
VRAESTEL 1 VRAAG 4
GRAAD 12
SS/NSS 2019
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PUNTETOEKENNING VIR DAK (1)
A: DAKHELLING 1
B: DAKPLAAT 1
C: DAKLAT + SPASIEERING 2
D: DAKKAP + OORHANG 5
E: FASSIEPLANK + GEUT 2
F: WINDVEER 1
G: MUURPLAAT 1
H: PLAFONLAT+ SPASIEERING 1
I: PLAFONBORD 1
TOTAAL 1
A
X X XI XI 9 )3
4 HOUTARSERINGALLOKASIE
VOLDOEN AAN SANS (TIPE) =y &4
ALLE HOUT GEARSEER 1
TOTAAL 1 ar‘ r0
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GEDETAILLEERDE
SNIT
1 DAKBESONDER- 1 5
HEDE
/‘B 2 | owsEn. | 1ad
e 3 WK + STORT + 7
e 9 VENSTER
/l 4 | ARSERING 7%
(3)
5 | BYSKRIFTE 1
SUBTOTAAL 45
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6 VvwL }a/ ge = 4
2] =
oev NIRRT,
SNTAN N NN NN NN
W B SN
GOEDGEKEUR
et m T VRAESTEL 1 VRAAG 4
AR .. < IR GRAAD 12
R GEDETAILLEERDE SNIT A-A SSNSS 2019
SKAAL 1:20 NASIENRIGLYNE
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